平成２５年１０月２３日

佐 世 保 市 長

朝長 則男 様

佐世保市地域福祉計画推進委員会

 委員長  西 司

答 申 書

平成２５年７月８日に諮問を受けた「第２期佐世保市地域福祉計画・地域福

祉活動計画」の策定につきまして、下記のとおり答申します。

記

「第２期佐世保市地域福祉計画・地域福祉活動計画」は、次の６章で構成し、

その内容は、別添資料のとおりとします。

第１章  総論

    第２章  地域福祉の現状と課題

       第３章  地域福祉を推進するための具体的な取組み

       第４章  ふくし教育

       第５章  推進体制

       第６章  地区地域福祉活動計画

（添付資料）

❏第２期佐世保市地域福祉計画・佐世保市地域福祉活動計画

以上